
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 12.aprīlis                                                                               protokols Nr.7. 
 

LĒMUMS Nr.7. 

Par pašvaldības īpašumā Skolas ielā 2, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā,  

esošo telpu nodošanu lietošanā Ķekavas novada pašvaldības iestādei  

“Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centrs” 

 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centrs”, 

reģistrācijas Nr. 90009486242, adrese: Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

2018.gada 15.marta vēstuli Nr. JIC/1-4/18/6 “Par telpām Skolas ielā 2”, konstatēts: 

1. Nekustamā īpašuma Skolas iela 2, kadastra numurs 8070 008 1451, īpašnieks ir Ķekavas novada 

pašvaldība (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1000 0019 1030). 

2. Nekustamais īpašums Skolas iela 2, kadastra numurs 8070 008 1451, sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 008 1451, 1.49 ha platībā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 

1812, 1.18 ha platībā, nedzīvojamās ēkas (sākumskolas) ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1451 001, 

saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1451 002, pagraba ar kadastra apzīmējumu 8070 

008 1451 001 un katlu mājas ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1451 004. 

3. Ķekavas novada pašvaldības iestāde “Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centrs”, reģistrācijas Nr. 

90009486242, ar 2018.gada 15.marta vēstuli Nr. JIC/1-4/18/6 “Par telpām Skolas ielā 2” lūdz atļaut 

Ķekavas novada jaunatnes iniciatīvu centram izmantot telpas ēkas otrajā stāvā (ar kopējo platību 368.6 

kv.m.) un pagrabstāva telpas (ar kopējo platību 69.3 kv.m), Skolas ielā 2, Ķekavā, Jauniešu centra 

darbības nodrošināšanai uz laiku, līdz tiks uzbūvēts Jauno ideju centrs un iestādei būs iespēja pārcelties 

uz jaunajām telpām. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu un 77.panta otro daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimnieciskās darbības komitejas 2018.gada 3.aprīļa sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm „Par” (Adats,  Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Medne, 

Pozņaks, Priede, Variks, Vītols, Žilko), „Pret” – nav, „Atturas” – 4 (Damlics, Līcis, Nitišs, 

Prokopenko),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Nodot lietošanā Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centrs”, 

reģistrācijas Nr. 90009486242, 2.stāva telpas Nr.18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28., 29., 

30., 31., ar kopējo platību 387.1 kv.m. (saskaņā ar būves kadastrālās uzmērīšanas lietas 2.stāva plānu 

(1.pielikums)) un pagrabstāva telpas Nr.33., 34., 35., 37., 38., 39., ar kopējo platību 80.8 kv.m. (saskaņā 

ar būves kadastrālās uzmērīšanas lietas pagrabstāva plānu (2.pielikums)) ēkā ar kadastra apzīmējumu 

8070 008 1451 001, Skolas ielā 2, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā manta lietošanā tiek nodota Ķekavas novada 

pašvaldības iestādei “Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centrs”, reģistrācijas Nr. 90009486242, līdz 

tiks uzbūvēts un nodots ekspluatācijā Jauno ideju centrs. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

3. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija 

“Ķekavas novada pašvaldība”” Īpašumu daļas vadītājai. 

 

Pielikumā:  

1. Būves kadastrālās uzmērīšanas lietas 2.stāva plāns; 

2. Būves kadastrālās uzmērīšanas lietas pagrabstāva plāns. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

1.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2018.gada 12.aprīļa sēdes 

lēmumam Nr. 7. (protokols Nr. 7.) 

 

 
 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

2.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2018.gada 12.aprīļa sēdes 

lēmumam Nr. 7. (protokols Nr. 7.) 

 

 
 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 


